

International Water Engineering ApS

Vallerødgade 15 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 89 37 96 28

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Peter Hasbo

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Water Engineering ApS Vallerødgade 15 A 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 89 37 96 28 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Peter Bent Hasbo, Klaus Bent Hasbo,
Direktion	Peter Bent Hasbo, direktør
Revision	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og rådgivning i ind og udland, handel samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 4.397, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.097.681.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-10.570
Bruttoresultat		-7.500	-10.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.482	-24.772
Finansielle omkostninger	1	-80	-153
Resultat før skat		-6.098	-35.495
Skat af årets resultat	2	1.701	27.200
Årets resultat		-4.397	-8.295
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.482	-24.772
Overført resultat		-5.879	16.477
		-4.397	-8.295

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.022.736</u>	<u>1.021.254</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.022.736</u>	<u>1.021.254</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.022.736</u>	<u>1.021.254</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.500	37.500
Udskudt skatteaktiv		<u>28.901</u>	<u>27.200</u>
Tilgodehavender		<u>66.401</u>	<u>64.700</u>
Likvide beholdninger		<u>16.091</u>	<u>24.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.492</u>	<u>89.621</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.105.228</u></u>	<u><u>1.110.875</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		146.000	146.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		941.083	939.601
Overført resultat		<u>10.598</u>	<u>16.477</u>
Egenkapital	4	<u>1.097.681</u>	<u>1.102.078</u>
Anden gæld		<u>7.547</u>	<u>8.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.547</u>	<u>8.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.547</u>	<u>8.797</u>
Passiver i alt		<u><u>1.105.228</u></u>	<u><u>1.110.875</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>153</u>
	<u>80</u>	<u>153</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.701</u>	<u>-27.200</u>
	<u>-1.701</u>	<u>-27.200</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>81.653</u>	<u>81.653</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>81.653</u>	<u>81.653</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	939.601	964.373
Årets resultat	<u>1.482</u>	<u>-24.772</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>941.083</u>	<u>939.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.022.736</u>	<u>1.021.254</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hasbo Drilling & Water Engineering A/S	Hørsholm	25%	4.090.942	5.927

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	146.000	939.601	16.477	1.102.078
Årets resultat	0	1.482	-5.879	-4.397
Egenkapital 30. juni 2018	146.000	941.083	10.598	1.097.681

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
